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FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
(Uwaga – formularz stanowi treść oferty)

Składając ofertę w procedurze na „Zakup i dostawa toreb aktowych dla Inspektorów ITD”, oferujemy realizację zamówienia na podstawie następujących cen jednostkowych:
												
	Lp.
	Wymagany przedmiot zamówienia
	Liczba
	Jednostka miary
	Cena
jednostkowa
netto 
(zł)
	Wartość netto (zł) (3*x5)
	Stawka
VAT
(%)
	Cena
jednostkowa
brutto 
(zł) (6+(6x7))

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Torba aktowa 
	140
	 szt.
	
	
	23%
	

	2.
	Cena łączna (kwota z pozycji 1)
	
	
	



**   UWAGA: Zamawiający nie posiada statusu podatnika podatku od towarów i usług.
***UWAGA: Zamawiający będzie zobowiązany do zamówienia od Wykonawcy toreb aktowych aż do wyczerpania 50 % pełnej kwoty
     wynagrodzenia Wykonawcy wskazanej w Umowie. Przedmiot umowy będzie mógł być zamówiony w jednej albo kilku partiach, według
     swobodnego wyboru Zamawiającego.
    Ceny powinny być wyrażone w złotych polskich, zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku zgodnie zasadami rachunkowymi.

……………………………..…  r. 						………………………………………………………………
(miejscowość i data)							(podpis Wykonawcy/ Pełnomocnika Wykonawcy)
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